
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI0630CZ - 2019/05

VN - system WEY
Desková šoupátka SISTAG

  Popis

VN  Deskové šoupátko SISTAG

   Příklad objednávky:  VNE-CS DN250

 Tabulka materiálového provedení

Standard Volitelně

GG 25 (-CS) nerez 1.4408 (-SS)

1.4301 1.4401, 1.4401 tvrdě chromováno

NBR FPM, EPDM, PTFE, PUR speciální těsnění

ocel nerez 1.4408 

1.4104

 Při objednávání nebo poptávání prosíme uvést nejen typové číslo šoupátka, ale také druh, teplotu, tlak 

 a eventuálně složení pracovního média, pro optimální návrh šoupátka.

 Provedení VNE je dodáváno s pohonem AUMA, ZPA Pečky nebo jinými.

 deska

 Díl šoupátka

 těleso

 vřeteno/pístnice

 těsnění

 nástavba

•	Uzavírací	prvek	pro	čističky	odpadních	vod,	kafilerie,		 	
	 papírenský	a	celulózový	průmysl,	chemický	průmysl,	aj.

•	Speciální	provedení	zaručující	dokonalou	těsnost,		 	 	
	 dlouhou	životnost,	ochranu	těsnění	proti	abrazi,		 	 	
	 volný	průřez	v	otevřeném	stavu.

•	Jmenovitý	tlak	PN	10,	pracovní	teplota	-20	až	+180	°C.

•	Jmenovitá	světlost	DN	50	až	DN	400.

•	Ovládání	A-ručním	kolem,	B-rychlootevírací	pákou,			 	
	 C-pneupohonem,	E-elektropohonem.


